
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210100700021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213905100038

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213905100072

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213905300071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213905300224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210707800019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210709000091

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210709700069

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210709900025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214012800008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210810700122

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 212133900110

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214304800033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211807300163

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210201900004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213625000367

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214226900334

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214227300086

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211012200006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211216500036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 212728700063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211317100014

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210504700029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214632900006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213440400020

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213440900015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213440900191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213441200009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 212645500059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210302600074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211934000050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935100004

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935500023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935600033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935600071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935700032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211936200099

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211936600029

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211936600195

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211936900105

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211936900111

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211937500046

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211937500124

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211937500152

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938000104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938100093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938100102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938100173

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938600043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939100276

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939100285

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939300199

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939300224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 215000800021



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 215000800031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 215000800037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 215530200066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 215531300015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213343000089

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213343000095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214534100037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214534100107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214534100150

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213905353327

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210201900137

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210201900141

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938000133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211937500219

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 212630600139

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211012000041

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939300277

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935600231

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935700161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213905353358

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 213906500161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214012700071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 215614100019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211937500222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211937500227

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211937900593

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938100235

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211934646224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939700536

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939800142

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939100387

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211934000114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935700216

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211934400052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211938000171

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214013900010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 210708200025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 214816700143

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939800145

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211939500446

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211935100048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Turizëm 211807200376


